FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Burdinne

ALGPL RAYPL NAAM

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON O0OST VANUIT Burdinne

Dian de Vries
Joas van zuiden
Lusanne Stuurman
Jason de Jonge
Pascal Poelstra
Lusanne Stuurman
Doutzen Booy

Thimo van der Meulen

Joas van Zuiden
Joas van zuiden

Dian de Vvries
Pascal Poelstra
Joas van zuiden
Joas van zuiden
Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
Doutzen Booy
Joas van zuiden
Wouter Kroon
Pascal Poelstra

Lusanne Stuurman
Joas van zuiden
Joan Veenstra
Wouter Kroon

Joas van zuiden
Pascal Poelstra
Joan Veenstra
Pascal Poelstra
Joas van zuiden
Leontien Bonestroo

Pascal Poelstra
Pascal Poelstra
Joas van zuiden
Joan Veenstra

Joan Veenstra
Leontien Bonestroo
Leontien Bonestroo

ALGPL RAYPL NAAM

Kaylin Slot
Kaylin Slot
Sem de Haan
Nathan v.d.
S. vd wal
S. vd wal
S. vd wal
Sem de Haan
S. vd wal
Sem de Haan

JL
Veen

JL
JL

Kaylin Slot
Sem de Haan
S. vd wal
S. vd wal
Damian de Vvries J1
Kaylin Slot

S. vd wal

Sem de Haan JL
Kaylin Slot
Damian de Vvries J1

JL

S. vd wal
Hinke wouda

S. vd wal
Kaylin Slot
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
S. vd wal
Kaylin Slot
Hidde Luimstra
Hidde Luimstra

Sem de Haan JL
Hidde Luimstra
Damian de vries J1
Hidde Luimstra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Nathan v.d. veen
Hidde Luimstra
Damian de vries J1
Nathan v.d. veen

Kaylin Slot
Damian de Vries J1
Nathan v.d. Veen
S. vd wal

Damian de Vvries J]
Damian de Vvries J1
S. vd wal

Nathan v.d. Veen
Hidde Luimstra
Danny de Lange

Fleur Bult
Hidde Luimstra
S. vd wal

PLAATS

Heerenveen
Swifterbant
Heerenveen
Swifterbant
winsum
Heerenveen
Lemmer
Holwerd
Sswifterbant
swifterbant

Heerenveen
winsum
Swifterbant
Swifterbant
Tollebeek
Heerenveen
Lemmer
Swifterbant
Tollebeek
winsum

Heerenveen
Swifterbant

St.-Jacobiparoc

Tollebeek
swifterbant
winsum

St.-Jacobiparoc

winsum
Swifterbant
Dronten

winsum
winsum
Sswifterbant

St.-Jacobiparoc
St.-Jacobiparoc

Dronten
Dronten

PLAATS

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

De Westereen
Ko1Tum
Opende
Opende
Opende
De Westereen
Opende
De Westereen

Noordwolde-zuid

De Westereen
Opende
Opende
Steenwijk

Noordwolde-zuid

Opende
De Westereen

Noordwolde-zuid

Steenwijk

Opende .
Kootstertille
Opende

Noordwolde-zuid

De Westereen
De Westereen
Opende

Noordwolde-zuid

surhuizum
Surhuizum

De Westereen
Surhuizum
Steenwijk
Surhuizum

De Westereen
De Westereen
KoT1lum
Surhuizum
Steenwijk
KoT1lum

Noordwolde-zuid

Steenwijk
Ko1Tum
Opende
Steenwijk
Steenwijk
Opende
Ko1Tum
Surhuizum
Tuk

Tuk
Surhuizum
Opende

CCG-VER

-DSH
Fw-FLU
FO-DSH

-ZVE
KU-FF
FO-DSH
FW-DNS

-KVH
Fw-FLU
Fw-FLU

-DSH
KU-FF
Fw-FLU
FW-FLU

-FLU
FO-DSH
FW-DNS
FW-FLU

-FLU
KU-FF

FO-DSH
FW-FLU
KU-VPM
-FLU
FW-FLU
KU-FF
KU-VPM
KU-FF
FW-FLU
-FLU

KU-FF
KU-FF
FW-FLU
KU-VPM
KU-VPM
-FLU
-FLU

CCG-VER

FO-VDN
FO-VDN
DS-RDZ
WA-OEW
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
DS-RDZ
WA-NHO
DS-RDZ

FO-VDN
DS-RDZ
WA-NHO
WA-NHO
WE-DDB
FO-VDN
WA-NHO
DS-RDZ
FO-VDN
WE-DDB

WA-NHO
WA-DTK
WA-NHO
FO-VDN
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-NHO
FO-VDN
WA-NHO
WA-NHO

DS-RDZ
WA-NHO
WE-DDB
WA-NHO
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-OEW
WA-NHO
WE-DDB
WA-OEW

FO-VDN
WE-DDB
WA-OEW
WA-NHO
WE-DDB
WE-DDB
WA-NHO
WA-OEW
WA-NHO
WE-DDB

WE-DDB
WA-NHO
WA-NHO

MET
RINGNUMM MEE GET

91209147
74289201
81419843
01048606
01040046
91207261
04217180
01063104
04214189
81780940

97011669
01040062
81012631
00037315
01100154
91209135
01038737
61215930
01129226
81437890

91209113
74289204
91190540
71005846
01448755
01040035
01030291
01040022
01032845
91395182

01040024
85150569
04214171
01029904
01030290
91395751
01128675

MET 157

RINGNUMM MEE GET
01064660
01063368
01037595
01060589
07024399
91165908
91165920
01036983
07024407
01037601

01064663
01037623
81376122
01006723
01251043
01064645
91165939
01036986
97001035
04212694

81376146
91193576
81376161
04217318
01037686
01037615
97007444
91226655
01036871
91166410

01037624
91166411
04212685
01007224
01036995
02049843
01049834
91166413
01112120
01033293

01064677
04212693
01049832
81376173
04212696
04212692
71561177
01049835
01036870
81491172

91276206
01007078
07024404

AFSTAND

271.583
225.467
271.958
224.442
289.292
02
256.528
316.360

03

AFSTAND

266.652
02

304.639

310.332
299.183

257.465

257.451
07
13

ZUIV.TYD

ZUIV.TYD

111 DUIVEN OP 01/05/21 oM 09.30 UUR

MET/MIN

1373.

DUIVEN OP 01/05/21 oM 09.30 UUR

.454

MET/MIN

1434.
1434.
1400.
1396.
1396.
1394.
1387.
1377.
.606
.633

.081
.466
.504
.400
.683
472
.277
.153
.956
.211

.349
.810

.563
1222

.526
1046

1339

.214
.756
.423
.437

.276
.015

.803
.144

.373
.707

.384
.683
.247
.324
.214

.472
.862

.048
.932

001
001
857
441
203
576
677
941

FJ-V17-BLAD

RAYPNT

750.

FJ-V17-BLAD

RAYPNT

1000.
995.
990.
985.
980.
975.
971.
966.
961.
956.

951.
947.
942.
937.
932.
927.
923.
918.
913.
908.

903.

764.

759.
754.
750.

1

1



AFD.FRIESLAND '96

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OONOUVTAWN R

STAND VITESSE 03 VAN 03 JEUGD

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN-
1s. vd wal 0120 opende 1000.00
2 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 993.61
3 Joas van zuiden 0433 swifterbant 990.79
4 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 987.58
5 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 986.58
6 Doutzen Booy 0221 Lemmer 986.11
7 Pascal poelstra 0225 Winsum 961.50
8 Damian de Vries 0414 Steenwijk 955.90
9 Dian de vries 0236 Heerenveen 941.03

10 Thimo van der Me 0267 Holwerd 938.19
11 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 899.89
12 Leontien Bonestr 0433 Dronten 877.25
13 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 865.13
14 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 854.14
15 panny de Lange 0414 Tuk 841.47
16 Fleur Bult 0414 Tuk 814.27
17 wouter Kroon 0433 Tollebeek 603.31
18 Hinke wouda 0206 Kootstertille 573.92
19 3. de Jong 0252 oOosterwolde 533.33
20 Jason de Jonge 0413 swifterbant 326.39
21 Sven van Hien 0416 Steenwijk 298.33
22 Rinke 0229 3Joure 288.46
23 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 286.32
24 A.Kempenaar J.L. 0210 Damwoude 266.67
25 Ssophie de Boer 0268 Boyl

NAAM

Doutzen Booy

S. vd wal

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
S. vd wal

S. vd wal

S. vd wal

Joas van Zzuiden
S. vd wal

S. vd wal

Kaylin Slot

Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman

Sem de Haan JL

Joas van Zzuiden
Lusanne Stuurman

S. vd wal

Joas van Zzuiden
Thimo van der Meulen
Damian de Vvries 31

Pascal Poelstra
Joas van Zuiden
Kaylin Slot

Joas van Zuiden
Damian de Vvries J1
Kaylin Slot

Pascal Poelstra
Pascal Poelstra
Sem de Haan JL

S. vd wal

de vries 31
v.d. Vveen
de vries 3J1
de vries 31
S. vd wal

Pascal Poelstra
Kaylin Slot

Sem de Haan JL
Joas van Zzuiden

S. vd wal

Damian
Nathan

JEUGD VITESSE

PLAATS

Lemmer
Opende

De Westereen
Heerenveen
Oopende
Oopende
opende
Sswifterbant
Oopende
Opende

Noordwolde-zuid
De Westereen
Heerenveen

De Westereen
Swifterbant
Heerenveen
Opende
Swifterbant
Holwerd
Steenwijk

winsum
swifterbant
Noordwolde-zuid
swifterbant
Steenwijk
Noordwolde-zuid
winsum

Winsum

De Westereen
Opende

Steenwijk
KoTTum
Steenwijk
Steenwijk
Oopende

Winsum
Noordwolde-zuid
De Westereen
Swifterbant
Opende

RINGNR PRYZEN

04217180 3
91165908
01037595
91209135
81376161
91165920
81376122
74289204
97007444
07024407

01064645
01036983
81419843
01037615
74289201
91207261
81376146
01448755
01063104
04212685

01040062
81012631
01064663
61215930
04212696
97001035
81437890
01040046
01036995
91165939

01251043
01033293
04212694
04212693
07024404
85150569
01063368
01037623
04214189
01006723

NNNNWWwwwww wwwwwuwwuwww wwwwwuwwwww wwwwwwwuww

OoONOUVIAWNE

R R AWNNUVIN RPNNUVIONO RO RORAROANUVIOON OWORFRONWNNW

NAAM

Joas van zuiden 0433
Doutzen Booy

S. vd wal
Lusanne Stuurman
Thimo_van der Me
Pascal Poelstra
Danny de Lange
Leontien Bonestr
Kaylin Slot
Damian de vries 0414
0236
0433
0237
0213

Dian de Vries
Wouter Kroon
Nathan v.d. Vveen
Joan Veenstra

Fleur Bult 0414
Jason de Jonge 0413
Sem de Haan JL 0219
Hinke wouda 0206

Ssven van Hien 0416
Hidde Luimstra 0120
J. de Jong 0252
A.Kempenaar J.L. 0210
wouter de Jong 0213

0229
0268

Rinke
Sophie de Boer

VER

PLAATS

Swifterbant
Lemmer

Opende
Heerenveen
Holwerd

Winsum

Tuk

Dronten
Noordwolde-zuid
Steenwijk

Heerenveen
Tollebeek

Ko1Tum
St.-Jacobiparoch
Tuk

Swifterbant
De Westereen
Kootstertille
Steenwijk
Surhuizum

Oosterwolde
Damwoude
St.-Annaparochie
Joure

Boy1

-AANGEWEZEN-

990.
986.
968.
946.
938.
879.
815.
794.
589.
588.



AFD.FRIESLAND '96

WoONOUVTAWN R

NAAM

S. vd wal

Sem de Haan JL
Joas van zuiden
Kaylin Slot
Lusanne Stuurman
Doutzen Booy
Pascal Poelstra
Damian de Vries
Dian de Vvries
Thimo van der Me

Nathan v.d. Veen
Leontien Bonestr
Hidde Luimstra
Joan Veenstra
Danny de Lange
Fleur Bult
Wouter Kroon
Hinke wouda

J. de Jong

Jason de Jonge

Sven van Hien
Rinke

wouter de Jong
A.Kempenaar J.L.
Sophie de Boer

0414
0433
0206
0252
0413

0416
0229
0213
0210
0268

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

PLAATS -~ONAANGEWEZEN-
Opende 1000.00
De Westereen 993.61
Swifterbant 990.79
Noordwolde-zuid 987.58
Heerenveen 986.58
Lemmer 986.11
Winsum 961.50
Steenwijk 955.90
Heerenveen 941.03
Holwerd 938.19
KoTlTum 899.89
Dronten 877.25
Surhuizum 865.13
St.-Jacobiparoch 854.14
Tuk 841.47
Tuk 814.27
Tollebeek 603.31
Kootstertille 573.92
Oosterwolde 533.33
Swifterbant 326.39
Steenwijk 298.33
Joure 288.46
St.-Annaparochie 286.32
Damwoude 266.67

Boy1

OoONOUVIAWNE

NAAM

Joas van Zzuiden
Doutzen Booy

S. vd wal
Lusanne Stuurman
Thimo_van der Me
Pascal Poelstra
Danny de Lange
Leontien Bonestr
Kaylin Slot
Damian de Vries

Dian de Vries
Wouter Kroon
Nathan v.d. Vveen
Joan Veenstra
Fleur Bult

Jason de Jonge
Sem de Haan JL
Hinke wouda

Ssven van Hien
Hidde Luimstra

J. de Jong
A.Kempenaar J.L.
Wouter de Jong
Rinke

Sophie de Boer

VER

0433

0414

0236
0433
0237
0213
0414
0413
0219
0206
0416
0120

0252
0210
0213
0229
0268

PLAATS

Swifterbant
Lemmer

Opende
Heerenveen
Holwerd

Winsum

Tuk

Dronten
Noordwolde-zuid
Steenwijk

Heerenveen
Tollebeek

Ko1Tum
St.-Jacobiparoch
Tuk

Swifterbant
De Westereen
Kootstertille
Steenwijk
Surhuizum

Oosterwolde
Damwoude
St.-Annaparochie
Joure

Boy1

-AANGEWEZEN-

990.
986.
968.
946.
938.
879.
815.
794.
589.
588.



